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سخنگوی دولت: 

چرخ کارخانه‌ها پس از سال‌ها رکود
به حرکت درآمد

سخنگوی دولت با تصریح اینکه در حوزه انرژی سرمایه‌گذاری‌های 
جدی صورت گرفته است و بخش زیادی از کارخانه‌های ما پس از سال‌ها 
رکود به حرکت در آمده‌اند، گفت: توسعه درآمدزایی با ارزش افزوده 

فعال شده است.
همایش »ایران قوی با مشارکت حداکثری« با حضور دکتر علی بهادری 
جهرمی سخنگوی دولت، بخشداران، شهرداران، دهیاران و رؤسای شورا‌های 

اسلامی شهر و روستای استان فارس در دانشگاه پیام نور شیراز برگزار شد.
سخنگوی دولت در این مراسم گفت: اگر امروز انقلاب اسلامی و جمهوری 
اسلامی این توفیق را پیدا کرده که منادی شعار عدالت‌خواهی، حق‌طلبی، مبارزه 
با ظلم و ظالم در جهان باشد و اگر به خود می‌بالیم که پرچمدار مقابله با رژیم 
کودک‌کش صهیونیستی هستیم که سال‌ها علیه مردم مظلوم فلسطین قد علم 
کرده و کشور‌های مقاومت، این رژیم و کشور‌های حامی آن‌ها را هم به بحران 

مشروعیت مبتلا کرده‌اند، دلیل آن در صحنه بودن مردم است.
علی بهادری جهرمی با بیان اینکه امروز ماجرای غزه واقعیات را به جهانیان 
نشان داد، افزود: امروز هزاران نقطه قوت در کشور داریم که دلیل اصلی تمام 
آن‌ها حضور مردم در صحنه است. حرکت ملت ایران امروز در مسیری است که، 

ولی و امام آن‌ها برایشان مشخص کرده است.
وی تأکید کرد: هرآنچه در طول این 45 سال اتفاق افتاده و هرجا نقطه 
امیدی بوده است، تنها دلیل اصلی آن حرکت مردم در مسیری است که رهبر 
انقلاب یا امام راحل مشخص کرده‌اند و هرجا نقطه ضعفی بوده، آنجایی بوده 

است که از مردم فاصله گرفته‌ایم.
بهادری جهرمی به شعار دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: دولت مردمی 
وقتی شعار و گفتمان در میان مردم بودن را سر می‌دهد، از این منظر است که 
از عمق جان باور دارد اگر به دنبال حل هر مسئله‌ای است، شاه‌کلیدی به جز 

مردم در ایران اسلامی وجود ندارد.
سخنگوی دولت ضمن قدردانی از حضور ملت ایران در عرصه‌های مختلف 
گفت: ملت ایران، مردمی هستند که محیط و شرایط دفاع از مظلوم را فراهم 
کرده‌اند. مردمی که برای کشورشان دستاورد‌های شگرف علمی و فرهنگی 
آورده‌اند. مردمی که تابلو‌های ماندگار راهپیمایی اربعین و جشن غدیر را رقم 
زده‌اند. مردمی که دستاور‌های علمی همچون این توانمندی‌های شگرف فضائی 
را رقم زده‌اند. مردمی که باعث شدند رئیس‌جمهور کشورشان برخلاف قبل از 
انقلاب که تمنای ورود تکنولوژی از کشور‌های بیگانه را داشت، امروز صادرات 

تکنولوژی را فعال می‌کند.
وی با تأکید بر اینکه گفتمان دولت مردمی از این منظر باید درک شود، 
بر ضرورت استفاده از فرصت‌های خدمت‌رسانی به چنین مردمی تأکید کرد و 
گفت: دولت وقتی شروع به کار کرد، مهلت اجرای برنامه ششم توسعه تمام 
شده بود که بعد‌ها این مهلت تمدید شد، اما بخش زیادی از تکالیف برنامه را 

این دولت اجرا کرد.
بهادری جهرمی تأکید کرد: جهاد اجرای قوانین معطل مانده، تکلیف شرعی 
ماست، چون حق مردم و دینی است که گردن ما مانده است بنابراین دولت و 

نمایندگان دولت در جای جای کشور باید میدان‌دار این تکلیف باشند.
وی با بیان اینکه دولت اراده کرده که ناترازی‌ها را حل کند، گفت: طبق 
گزارش مرکز آمار ایران، رشد اقتصادی دهه گذشته ایران کمتر از نیم درصد 
بوده است یعنی تفاوتی با صفر نداشته است، اما در این دولت اراده است که 

چرخ رشد اقتصادی به حرکت در بیاید.
سخنگوی دولت با تصریح اینکه در حوزه انرژی سرمایه‌گذاری‌های جدی 
صورت گرفته است و بخش زیادی از کارخانه‌های ما پس از سال‌ها رکود به 
حرکت در آمده‌اند، افزود: در همین دوره، توسعه درآمدزایی با ارزش افزوده 

فعال شده است.
وی با بیان اینکه فضای حمایت از شرکت‌های دانش بنیان فراهم شده و 
ثبت شرکت‌های جدید در این دولت سه برابر شده است، از افزایش حمایت از 
نخبگان در حوزه‌های مختلف به شکل قابل توجهی خبر داد و گفت: خدمت به 

مردم را باید به چشم عبادت، وظیفه و تکلیف ببینیم.
دبیر هیئت دولت همچنین به در پیش‌رو بودن انتخابات اشاره کرد و 
افزود: اگر شب قدر را شب ارتقا و سرنوشت‌سازی فردی بدانیم، انتخابات، شب 
قدر جمعی ماست، زمانی که با انتخاب درست یا غلطمان می‌توانیم سرنوشت 

کشورمان را رقم بزنیم.
سخنگوی دولت اظهار کرد: ایام انتخابات برای مسئولان ایامی پر از کار و 
تلاش جهادی است، زیرا تقدیر با انتخابات سالم و مشارکت بالا و امنیت رقم 

می‌خورد.
وی به جایگاه کشورمان در دنیا اشاره کرد و گفت: جایگاه کشورمان در 
جامعه جهانی با اقداماتی نظیر حمایت از مردم مظلوم و مقتدر غزه، مبارزه با 
ظلم به کودکان و زنان، مبارزه با انحراف تمدنی غرب و خود را متبلور می‌کند.
بهادری‌جهرمی با بیان اینکه باید نگاه جدی به انتخابات داشت، زیرا نه فقط 
تقدیر شهر و استان بلکه تقدیر کشور را رقم می‌زند، گفت: تقدیر در سطح ملی 

با انتخاب‌های درست رقم می‌خورد.
به گزارش تسنیم، سخنگوی دولت تأکید کرد: باید نقش‌آفرینی مؤثری را 
در این شب قدر‌های ملی داشته باشیم و با مشارکت و همکاری، همین ایام را 

هم بهانه‌ای برای خدمت‌رسانی و گره‌گشایی از مسائل مردم کنیم.
.سخنگوی وزارت امور خارجه

با تبریک سالروز پیروزی انقلاب اسلامی مطرح کرد

 ایران ۴۵سال بر حق‌گویی و حق‌طلبی شرافتمندانه 
در آوردگاه‌های جهانی ایستادگی کرد

سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان ضمن تبریک سالروز پیروزی 
انقلاب اسامی، این روز بزرگ را مبارزه پیروزمندانه علیه سلطه‌طلبی 

شیطانی آمریکا دانست.
به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با اشاره به آیه »وَنرُِیدُ أنَ نمَُّنَّ عَلیَ 
ةً وَنجَْعَلهَُمُ الوَْارِثیِنَ« نوشت: »۴۵ سال  الذَِّینَ اسْــتُضْعِفُواْ فیِ الْرَْضِ وَنجَْعَلهَُمْ أئَمَِّ
ایستادگی بر اصول و آموزه‌های اسلام‌ ناب محمدی )ص(، مبارزه پیروزمندانه علیه 
سلطه‌طلبی شیطانی آمریکا، ایستادگی در مقابل رژیم شرور صهیونیستی، حق‌گویی 
و حق‌طلبی شرافتمندانه در میادین سخت و آوردگاه‌های جهانی و حرکت طوفنده 
و بالنده در مسیر استقلال، عزّت و اقتدار ملیّ، بر ملت بزرگ‌ و خداباور ایران عزیز 

مبارک باد. پرچم ایران بالاست و بالاتر خواهد رفت، ان‌شاءالله.«
سخنگوی شورای نگهبان خبر داد

تأیید بیش از ۷۳ درصد داوطلبان
رقابت بیش از ۵۱ نامزد برای هر صندلی نمایندگی مجلس

سخنگوی شورای نگهبان ضمن اشاره به تایید بیش از 73 درصد 
داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی، خبر تایید صلاحیت ۱۵ هزار 

نماینده برای انتخابات مجلس را داد.
هادی طحان‌نظیف سخنگوی شورای نگهبان با انتشار مطلبی در فضای 
مجازی، آخرین وضعیت نمایندگان تأییدصلاحیت‌شده انتخابات مجلس دوازدهم 

را تشریح کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، در متن منتشر شده آمده است: با پایان مهلت یک 
ماهه رسیدگی به اعتراضات داوطلبان تأیید صلاحیت نشده انتخابات مجلس در 
مجموع صلاحیت حدود ۱۵ هزار نفر در شورای نگهبان مورد تأیید قرار گرفت که 
به معنای تأیید بیش از ۷۳ درصد داوطلبان و رقابت بیش از ۵۱ نامزد برای هر 

صندلی نمایندگی مجلس است.

درمکتب امام

از شرّ محمدرضا خلاص شدیم اما از شرّ غرب‌زدگان؛ نه!
ما از شرّ رضاخان و محمدرضا خلاص شدیم، لکن از شرّ 
تربیت‌یافتگان غرب و شرق به این‌ زودی‌ها نجات نخواهیم یافت. اینان 
برپا دارندگان سلطه ابر قدرت‌ها هستند و سرسپردگانی می‌باشند که با 
هیچ منطقی خلع سلاح نمی‌شوند، و هم اکنون با تمام ورشکستگی‌ها 
دست از توطئه علیه جمهوری اسلامی و شکستن این سدّ عظیم الهی 

برنمی‌دارند.
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رهبر انقلاب در دیدار کارگزاران نظام:

انقلاب اسلامی، ثمره بعثت است
خطیب جمعه تهران:

ملت ایران در کنار صندوق‌های رأی
 امید و خودباوری را به نمایش بگذارند

خطیب جمعه تهران گفت: امروز ملت بزرگ ایران باید در کنار صندوق‌های رأی 
امید، خودباوری، نشاط و خلاقیت را به نمایش بگذارند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسن ابوترابی‌فرد خطیب نماز جمعه این هفته تهران در 
خطبه‌های نماز جمعه، ضمن تبریک عید مبعث حضرت رسول اکرم)ص( و فرارسیدن پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، گفت: جوانان عزیز، دانشگاهیان، دانش‌پژوهان و ملت عزیز ایران، 
در سختی‌ها و دشواری‌هاست که ارزش‌ها تجلی پیدا می‌کند، دفاع مقدس بود که ما را به خودباوری 

و اقتدار رساند، امروز سخت به این خودباوری و مقاومت و امید نیاز داریم.
وی با تأکید بر اینکه امروز ملت بزرگ ایران باید در کنار صندوق‌های رأی این امید، خودباوری، 
نشاط و خلاقیت را به نمایش بگذارند، گفت: بگذار در مسیر شهدا گام برداریم، امروز پیوند با شهدا 

و احترام به خون مقدس شهدا حضور در کنار صندوق‌های رأی است.
امام جمعه موقت تهران، گفت: حضور ما در پای صندوق‌های رأی، راه را برای انتخابات 
پرشورتر و منطبق با دیدگاه رهبر انقلاب اسلامی در آینده هموارتر خواهد کرد، این مسیر را قدر 

بشناسیم و آن را گرامی بداریم.
وی خاطرنشان کرد: نگاه ما به مجلس و دولت، خصوصاً به مجلس، بسته به این است که چگونه 
با مشکلات داخلی خود رو‌به‌رو می‌شویم. تصمیمات حساب شده ملی در مورد بهبود سیستماتیک 

مسائل داخلی به ویژه اقتصادی، راه برون‌رفت از تنگناها است.
امام جمعه موقت تهران، تصریح کرد: خلق هزینه برای کشور و دولت را در چالش و تنگنا قرار 
دادن، به‌طور قطع بر مشکلات کسانی که شما در اندیشه آسایش آن‌ها هستید، می‌افزاید. کسری 

بودجه در کشور نهادینه و به یکی از چالش‌های جدی کشور تبدیل شده است.
حجت‌الاسام ابوترابی‌فرد در پایان، خاطرنشان کرد: رهبری معظم انقلاب سال‌ها است که 
بر نظام بودجه‌ریزی کشور تأکید می‌کنند، حتی در بیانیه گام دوم انقلاب بر آن پای فشردند. 
افزایش هزینه‌های کشور امروز در راستای مهار تورم و رشد تولید نیست، اگر منابع داخلی وجود 
دارد با این منابع بدهی‌های دولت به نظام بانکی را پرداخت کنید، نظام بانکی را برای حمایت از 

تولید که رهبر انقلاب در این روزها بر آن تأکید کردند، هدایت کنید.

سرویس سیاسی-
دبیرکل حزب‌الله لبنان در دیدار امیرعبداللهیان با 
بیان اینکه بدون شک پیروزی ملت فلسطین و مقاومت 
حتمی است، مواضع حکیمانه، صریح و مقتدرانه مقام 
معظم رهبری را در تحولات جاری غزه و کرانه باختری 

منحصر به فرد خواند.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران که در رأس هیئتی سیاسی و برای سومین بار 
در چهار ماه گذشته و پس از حملات صهیونیست‌ها به غزه 
به بیروت سفر کرده، با سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله 

لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد.
در این دیدار که مهدی شوشتری دستیار وزیر و مدیرکل 
غرب آسیا و شمال آفریقا، علی‌اصغر خاجی مشاور ارشد وزیر 
امور خارجه در امور ویژه سیاسی و مجتبی امانی سفیر ایران 
در بیروت حضور داشتند، آخرین تحولات منطقه با تمرکز 
بر وضعیت جنگ و نسل‌کشی علیه غزه و اوضاع فلسطین و 

جنوب لبنان مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.
دبیرکل حزب‌الله لبنان ضمن تقدیر از حمایت‌های امام 
خامنه‌ای، رئیس‌جمهور، دولت و ملت ایران از مردم مظلوم و 
مقتدر فلسطین و با تشریح وضعیت و توان بالای مقاومت و 
انسجام و هماهنگی گروه‌های مقاومت در حمایت از فلسطین 
و غزه یادآور شد: دشمن صهیونیستی در بحران و تنگنای 
راهبردی قرار گرفته و به هیچ یک از اهداف خود در میدان 

دست نیافته است.
سیدحسن نصرالله مقاومت را عنصر مهمی در معادلات 
منطقه خواند و تأکید کرد: بدون شک پیروزی ملت فلسطین 

و مقاومت حتمی است.
دبیرکل حزب‌الله لبنان مواضع حکیمانه، صریح و مقتدرانه 
مقام معظم رهبری را در تحولات جاری غزه و کرانه باختری 

در میان رهبران جهان منحصر به فرد قلمداد کرد.
امیرعبداللهیان هم در این دیدار گزارشی از تحرکات 
دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران برای حمایت از فلسطین 
و مقاومت و تمرکز بر راه‌حل سیاسی مبتنی بر حقوق مردم 
فلسطین در محافل بین‌المللی ارائه کرد و یادآور شد پذیرش 
مقاومت به عنوان طرف اصلی در ابتکارات سیاسی مطرح شده، 
نشان از نقش و جایگاه مقاومت در فلسطین و منطقه است. 
وی تأکید کرد: مقاومت فلسطین هم در مسیر مقاومت 
و ایستادگی و هم در توجه به راهکار سیاسی، با حکمت و 

اقتدار عمل کرده است.
وزیر خارجه افزود: در هر ابتکار سیاسی، باید نقش مردم 
فلسطین و اجماع رهبران و گروه‌های فلسطینی به عنوان محور 

اصلی مدنظر قرار گیرد.
رهبران گروه‌های مقاومت در دیدار با امیرعبداللهیان: 

زمان به نفع مقاومت است
امیرعبداللهیان که در ر‌أس هیئتی سیاسی و در سفری به 
منطقه و در نخستین مقصد این سفر در بیروت حضور دارد، با 
رهبران گروه‌های مقاومت فلسطینی نیز دیدار و گفت‌وگو کرد.
در این دیدار که زیاد نخاله دبیرکل جنبش جهاد 
اسامی، اسامه حمدان از رهبران جنبش حماس و جمیل 
مزهر معاون دبیرکل جبهه خلق برای آزادی فلسطین حضور 
داشتند، آخرین تحولات میدانی و سیاسی فلسطین و جنگ 

علیه غزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
‎رهبران گروه‌های مقاومت در این دیدار ضمن تشریح 
وضعیت میدانی نوار غزه و ایستادگی قهرمانانه مقاومت و مردم 
فلسطین در غزه و کرانه باختری در بیش از ۴ ماه گذشته، 
عنوان کردند که در نتیجه ایستادگی و مقاومت، نشانه‌های 

قطعی پیروزی ملت فلسطین ظاهر شده است. 
آنها عنوان کردند که ‎زمان به نفع مقاومت است و دشمن 

صهیونیستی در حالی که تحت فشارهای فزاینده داخلی و 
بین‌المللی قرار گرفته، به هیچ یک از اهداف اعلامی خود 
دست نیافته است.  ‎رهبران گروه‌های مقاومت ضمن تبریک 
سالگرد پیروزی انقلاب اسامی، از نقش و حمایت‌های 
رهبری، دولت و ملت جمهوری اسلامی ایران و نیز گروه‌های 
محور مقاومت در حمایت از ملت فلسطین قدردانی کردند 
 و تحرکات گسترده دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در
۴ ماه گذشته را در حمایت از مقاومت و ملت مظلوم فلسطین 

در سطح جهانی مؤثر دانستند.
آنها همچنین بر اهمیت وحدت صفوف فلسطینی در 
مرحله اداره نبرد میدانی و سیاسی کنونی و مرحله پس از 
پیروزی برای رسیدگی به مشکلات مردم نوار غزه در نتیجه 

پیامدهای این جنگ تأکید کردند.
در این دیدار مهدی شوشتری دستیار وزیر و مدیرکل 
غرب آسیا و شمال آفریقا و مجتبی امانی سفیر ایران در 

بیروت نیز حضور داشتند.
وزیر امور خارجه نیز در این دیدار ضمن تبریک 
پیروزی‌های مقاومت در میدان، خاطرنشان کرد: یکی از 
دستاوردهای نبرد طوفان الاقصی این بود که مسئله فلسطین 
مجددا به موضوع اصلی جهان اسلام و جامعه جهانی تبدیل 
شد و مقاومت نیز توانست جایگاه و نقش غیرقابل انکار خود 

را در صحنه فلسطین و معادلات منطقه، تثبیت کند.
امیرعبداللهیان همچنین با تأکید بر اولویت توقف جنایات 
رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین در غزه و کرانه باختری، 
اهمیت اتخاذ موضع یکپارچه و متحد گروه‌های فلسطینی در 
مدیریت ابتکارهای سیاسی مطرح شده برای پایان جنگ علیه 
غزه، امدادرسانی به مردم بی‌پناه غزه و تبادل اسرا را یادآور شد. 
رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به مذاکرات و 
رایزنی‌های هفته‌های اخیر خود با مقامات کشورهای مختلف 
و سازمان‌های بین‌المللی، افزود: این تنها ملت فلسطین و 
گروه‌های فلسطینی هستند که از حق انحصاری برای تعیین 
سرنوشت خود برخوردارند و دیگر بازیگران منطقه‌ای و 
بین‌المللی باید از تحمیل طرح‌های خود از خارج از فلسطین 
بر ملت فلسطین خودداری کنند و اجازه دهند ملت فلسطین 
درخصوص سرنوشت خویش و بر اساس سازوکارهای مورد 

توافق فلسطینی تصمیم بگیرند.
امیرعبداللهیان: اسرائیل می‌خواهد آمریکا را

به همراه خود در باتلاق جنگ خاورمیانه غرق کند
حسین امیرعبداللهیان پیش‌تر، عصر جمعه ۲۰ بهمن 
ماه در بدو‌ ورود در فرودگاه رفیق حریری بیروت، در جمع 
خبرنگاران گفت که رژیم اسرائیل به دنبال آن است که به 
همراه خود آمریکا را نیز در باتلاق جنگ در خاورمیانه گرفتار 
و غرق کند. وی همچنین تصریح کرد که امروز آمریکا باید 
حمایت از رژیم نسل کش و کودک‌کش اسرائیل را فورا متوقف 
کند. وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران همچنین 
گفت: بعد از گذشت چهار ماه از نسل‌کشی و تجاوزات رژیم 
صهیوینستی به غزه و کرانه باختری فلسطین، امروز شاهدیم 
که تل‌آویو به هیچ یک از اهداف اعلام شده خود نائل نیامد.

وی عنوان کرد: آنچه شاهد آن هستیم به لطف و مدد 
الهی و با قدرت مقاومت فلسطین و لبنان و منطقه حاصل 
شد. رهبران مقاومت در فلسطین و لبنان هم در عرصه عمل 
و میدانی و هم در عرصه سیاست با درایت و خردمندی 
عمل کردند. وزیر خارجه بیان کرد: امروز شاهد هستیم که 
مقاومت پیروز فلسطین طرح سیاسی را به نام حماس روی 

میز قرار داده است.
امیرعبداللهیان همچنین عنوان کرد: به آمریکا به صراحت 
گفتیم که در نسل کشی علیه غزه و جنایت علیه کرانه باختری 

از صهیونیست‌ها حمایت نکنند. 

رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: با صدای بلند از 
ابتدای بحران غزه اعلام کردیم که جنگ راه‌حل نیست.

امیرعبداللهیان همچنین گفت که ادامه حمایت آمریکا 
از رژیم صهیونیستی و نتانیاهو نتیجه‌ای جز شکست قطعی 

به همراه نخواهد داشت.
به گزارش فارس، وزیر امور خارجه عنوان کرد که 
حزب‌الله و مقاومت لبنان با درایت و خردمندی و شجاعانه 
نقش بازدارنده و تاثیرگذار خود را ایفا کرد. به همه شهدای 
مقاومت فلسطین، مقاومت منطقه و به ویژه مقاومت لبنان 
درود می‌فرستیم. درودهای گرم و صمیمانه دولت و ملت ایران 
را به ارتش، دولت، مقاومت و مردم عزیز لبنان ابلاغ می‌کنیم.

امیرعبداللهیان: فلسطینی‌ها برای مرحله پس از جنگ
طرح و ابتکار عمل سیاسی دارند

امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه که در سفری منطقه‌ای 
به لبنان سفر کرده، پیش از ظهر شنبه ۲۱ بهمن ماه با »نجیب 
میقاتی« نخست‌وزیر پیشبرد امور لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد.

وزیر امور خارجه در این دیدار تداوم گفت‌وگوها با لبنان 
و مشورت با مقامات این کشور را از اولویت‌های مهم جمهوری 
اسامی ایران خواند و ضمن تأکید بر حمایت قوی ایران از 
ثبات و امنیت لبنان، افزود: برخی تلاش کردند که بین دولت 
و ملت لبنان و مقاومت اختلاف ایجاد شود، اما موفق نشدند.

امیرعبداللهیان از لبنان و نیز شخص نخست‌وزیر این 
کشور به دلیل حمایت از فلسطین و مقاومت در فلسطین 
تشکر کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران همانند گذشته بر 
حمایت از مقاومت در فلسطین تأکید می‌کند، اما همزمان در 
۴ ماه گذشته تلاش کرد که با توقف حملات رژیم اسرائیل 

علیه غزه، مانع گسترش دامنه جنگ در منطقه شود. 
وزیر امور خارجه با اشاره به حملات اخیر آمریکا و انگلیس 
به یمن، این حملات را نقض حاکمیت و تمامیت ارضی یمن و 
تحریک‌آمیز و در جهت استمرار حمایت از رژیم صهیونیستی 
خواند و گفت که این حملات خطر تشدید بحران در منطقه را 
تقویت می‌کند. رئیس دستگاه دیپلماسی این حملات را همچنین 
ناقض ادعاهای آمریکا مبنی بر عدم تمایل به گسترش دامنه 
جنگ در منطقه خواند و افزود: در همین حال آمریکا حتی 

ارسال سلاح خود به اسرائیل را ذره‌ای کاهش هم‌ نداده است.
قدردانی میقاتی از حمایت‌های ایران از ثبات لبنان

نجیب میقاتی نخست‌وزیر پیشبرد امور لبنان نیز در این 
دیدار شرایط منطقه را متغیر و پیچیده خواند و با اشاره به 
اهمیت مسئله غزه و فلسطین، بر ضرورت تداوم تلاش برای 

برقراری فوری آتش‌بس در غزه تأکید کرد.
وی افزود: ما به دنبال صلح و ثبات در منطقه هستیم و 
باید تلاش کرد علاوه‌بر پایان دادن به جنگ علیه غزه، خطر 

توسعه دامنه جنگ در منطقه برطرف شود.
میقاتی، آخرین وضعیت سیاسی لبنان و همچنین شرایط 
مرزهای لبنان با رژیم صهیونیستی را تشریح و از حمایت ایران 

از ثبات لبنان قدردانی کرد.
امیرعبداللهیان در دیدار با نبیه بری:

نشانه‌هایی از تمایل آمریکا
برای پایان دادن به جنگ دیده نمی‌شود

امیرعبداللهیان با تجلیل از نقش برجسته نبیه بری در 
صحنه سیاسی لبنان و نیز حمایت وی از فلسطین، حمایت 
جمهوری اسلامی ایران را از روند سیاسی و نیز ثبات و امنیت 

لبنان مورد تأکید قرار داد.
وی همچنین حمایت جمهوری اسلامی ایران از مقاومت 
و ملت فلسطین را از اصول ثابت ایران برشمرد و افزود: همه 
بازیگران مؤثر منطقه‌ای و بین‌المللی اعتراف می‌کنند که به‌رغم 
همه کشتارها توسط رژیم صهیونیستی، جنگ علیه غزه با 
شکست مواجه شده و این در حالی است که آمریکا با تمام 

وزن و توان خود از رژیم صهیونیستی حمایت کرده و متأسفانه 
هنوز هم نشانه‌هایی از تمایل آمریکا برای پایان دادن به جنگ 
دیده نمی‌شود و این برخلاف ادعای آنهاست که می‌گویند به 

دنبال توسعه جنگ در منطقه نیستند. 
وزیر امور خارجه ایران با تأکید بر اینکه آمریکا و انگلیس 
با حمله به یمن مرتکب خطای راهبردی شده‌اند، افزود: آمریکا 
و انگلیس با نقض حاکمیت و تمامیت ارضی یمن، به تشدید 

بحران در منطقه و دریای سرخ دامن می‌زنند.
نبیه بری رئیس پارلمان لبنان نیز در این دیدار با تشکر 
از حمایت جمهوری اسلامی ایران از لبنان، بر ضرورت انتخاب 
رئیس‌جمهور و خروج لبنان از شرایط فعلی تأکید و آخرین 

وضعیت روند سیاسی لبنان را تشریح کرد.
رئیس پارلمان لبنان مسئله فلسطین را مسئله حق 
و باطل خواند و نقش حمایتی جمهوری اسامی ایران از 

فلسطین را ستود.
وی با تأکید بر ضرورت تداوم تلاش‌ها برای آتش‌بس 
فوری در جنگ علیه فلسطینی‌ها، از مقاومت قهرمانانه ملت 
فلسطین در غزه تجلیل کرد و گفت: ما از توافق بین گروه‌های 
فلسطینی برای اداره سرزمین‌های فلسطینی حمایت می‌کنیم.
امیرعبداللهیان: هیچ‌گاه از گسترش جنگ در منطقه

 استقبال نکرده‌ایم
امیرعبداللهیان، ۲۱ بهمن ماه و پس از دیدار و گفت‌وگو 
با »عبدالله بوحبیب« وزیر خارجه لبنان در نشست خبری 

مشترک به تشریح رایزنی‌های انجام شده پرداخت.
وی ضمن ابراز خرسندی از حضور در لبنان و با بیان 
اینکه با همتای خود درخصوص مناسبات دوجانبه و تحولات 
منطقه‌ای و بین‌المللی به گفت‌وگو پرداخته است، گفت: ایران 
و لبنان تأکید دارند جنگ راه‌حل نیست و هیچ‌گاه از گسترش 

جنگ در منطقه استقبال نکرده‌ایم.
وزیر خارجه ایران اضافه کرد: معتقدیم مقاومت 
فلسطین و حماس هم در مسیر ایستادگی در مقابل جنایات 
و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی و هم در مسیر سیاسی 

خردمندانه و دقیق عمل کرده است.
رئیس دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: البته بر 
جهانیان آشکار و واضح است که بیش از چهار ماه جنگ و 
نسل‌کشی در غزه و کرانه باختری هیچ دستاورد ملموسی برای 

رژیم صهیونیستی و حامیان آن نداشته است.
امیرعبداللهیان با ذکر این نکته که آمریکا همزمان در دو 
مسیر حرکت می‌کند، افزود: مسیر اول تداوم ارسال مستمر 
ساح و مشارکت در نسل کشی در غزه است و مسیر دوم 

سخن گفتن از راه‌حل سیاسی است.
این دیپلمات عالی‌رتبه ایرانی بیان کرد: به صراحت 
می‌گوییم اگر آمریکا به دنبال آرامش در منطقه است، راهکار 
آن توقف جنایات و نسل‌کشی در غزه و کرانه باختری است.

وی همچنین گفت: از مقامات عالی لبنان و وزیر 
خارجه لبنان درخصوص تحولات داخلی لبنان گزارش‌های 

امیدبخشی را دریافت کردیم.
وزیر خارجه در پایان اعلام کرد که جمهوری اسامی 

ایران جز خیر برای لبنان نمی‌‌خواهد. 
امیرعبداللهیان وارد دمشق شد

امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در ادامه سفرش به 
منطقه و در دومین مقصد این سفر و به منظور گفت‌وگو 
با مقامات سوریه درخصوص موضوعات دوجانبه و مسائل 
منطقه‌، ظهر یکشنبه ۲۲ بهمن ماه وارد فرودگاه دمشق شد.
دیدار با بشار اسد رئیس‌جمهور و فیصل المقداد وزیر 
امور خارجه سوریه از جمله برنامه‌های امیرعبداللهیان در 

سفر به دمشق خواهد بود.
امیرعبداللهیان در ادامه قرار است به قطر سفر کند.

نصرالله در دیدار امیرعبداللهیان:

 بدون شک پیروزی ملت فلسطین و مقاومت حتمی است

عکس: محمد علی شیخ زاده

بقیه از صفحه ۳
احیای 7 هزار واحد تولیدی تعطیل یا نیمه تعطیل،

ثبت آمار رشد اقتصادی 4 درصدی
 در 2 سال پیاپی

رئیس‌جمهور در ادامه احیای 7 هزار واحد 
تولیدی تعطیل یا نیمه تعطیل و اشتغال به کار 
شمار زیادی از کارگران، متخصصان و مهندسان، 
کاهش چشمگیر و بی‌سابقه نرخ بیکاری، افزایش 
قابل توجه سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، افزایش 
چشمگیر بیمه سامت و رایگان در کشور، رشد 
ترانزیت، رشد تولید، ثبت آمار رشد اقتصادی 
4 درصدی در 2 سال پیاپی و هدف‌گذاری برای 
دستیابی به رشد اقتصادی 8 درصدی و کاهش تورم 
در تولید را تنها بخشی از اقدامات دولت در 2.5 
سال گذشته در مسیر پیشرفت کشور عنوان کرد 
و افزود: معتقدیم آینده‌ای بسیار روشن در انتظار 

ملت ایران است.
رفع تنش آبی 3 هزار و 600 روستا در کشور

وی گفت: امروز با کمک مردم بسیاری 
از اقدامات در حوزه زیرساختی آغاز شده و 
موفقیت‌های بزرگی نیز در این زمینه به دست 
آمده است که از جمله آنها می‌توان به »تولید 8 
هزار مگاواتی برق و هدف‌گذاری برای تبدیل کردن 
ایران به صادرکننده برق در منطقه در آینده‌ای 
نزدیک«، »رفع تنش آبی 3 هزار و 600 روستا در 
کشور«، »افزایش شرکت‌های دانش‌بنیان به مرز 
10 هزار شرکت«، »کمک به افزایش نقش‌آفرینی 
شرکت‌های دانش‌بنیان در تولید ناخالص ملی از 3 
درصد به 10 درصد«، »ایجاد جاده‌های مواصلاتی 
غرب به شرق و شمال به جنوب« با هدف جبران 

عقب‌ماندگی‌ها در این بخش‌ها اشاره کرد.
رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه امروز دولت 
نگاهش به مردم است و خود را از مردم، با مردم 
و در میان مردم می‌داند، افزود: آنچه وظیفه همه 
ماست ایجاد امید در جامعه است و اساساً ترجمان 
22 بهمن امیدآفرینی در دل ملت ایران و بلکه همه 
ملت‌های جهان است. دکتر رئیسی با اشاره به اینکه 
ایستادگی ملت ایران به پای آرمان فلسطین این 
مسئله را از اولویت اول جهان اسلام به اولویت اصلی 
جهان بشریت تبدیل کرده است، تأکید کرد: امروز 
همه دولت‌ها بدانند راه بازدارندگی جنایات رژیم 
صهیونیستی و از بین بردن این رژیم قطع همه 
روابط اقتصادی و مبادلات با این جنایتکاران است.

پیشنهاد ما اخراج رژیم صهیونیستی
از سازمان ملل متحد است

رئیس‌جمهور اخراج رژیم صهیونیستی از 
سازمان ملل را یکی از گام‌های مهم در جهت 
مقابله و برخورد با این رژیم جنایتکار عنوان کرد 
و افزود: رژیمی که بیش از 400 بیانیه، قطعنامه 
و مصوبه سازمان‌های بین‌المللی را نقض کرده 
چگونه می‌تواند به تعهدات بین‌المللی پایبند باشد، 
لذا پیشنهاد ما اخراج رژیم صهیونیستی از سازمان 

ملل متحد است.
دکتر رئیسی در پایان ضمن تقدیر و تشکر 
صمیمانه از حضور پرشور و حماسی ملت ایران 
در راهپیمایی یوم‌الله 22 بهمن ابراز امیدواری کرد 
که در این روز دعای ملت بزرگ ایران برای حل 
مشکلات کشور و همچنین پیروزی ملت مظلوم 

فلسطین به اجابت برسد.
دکتر رئیسی در میان راهپیمایان 22 بهمن تهران:
 امروز برتری گفتمان انقلاب اسلامی که مردم در 

سال 57 فریاد می‌زدند، محقق شده است
دکتر رئیسی همچنین صبح یکشنبه با حضور 
در میان راهپیمایان جشن چهل و پنجمین سالروز 
پیروزی انقلاب اسامی با اشاره به اینکه حضور 
پرشور جوانان و نوجوانان در راهپیمایی امسال 
تفاوت قابل ملاحظه‌ای با سال‌های قبل دارد و این 
بر شکوه این راهپیمایی افزوده است، تصریح کرد: 
امروز احساس می‌شود، آرمان استقلال، آزادی، 
جمهوری اسلامی و برتری گفتمان انقلاب اسلامی 
که مردم در انقلاب اسامی سال 1357 فریاد 

می‌زدند، تحقق پیدا کرده است.
حضور پرشور مردم برای مسئولین

مسئولیت‌آور است
رئیس‌جمهور با بیان اینکه این مسئله مردم 
را بیش از پیش برای پیگیری تحقق آرمان‌ها و 
خواسته‌هایشان تشویق می‌کند، اظهار داشت: این 
حضور پرشور مردم بزرگ‌ترین مسئولیت را برای 
مسئولین ایجاد می‌کند که بدانند مردم پای کار 

هستند و مسئولین هم باید بیش از پیش پای کار 
باشند.

دولت مردمی تلاش می‌کند کشور را
بر همان ریل‌گذاری که امام و رهبری انجام دادند اداره کند

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز مردم ایران 
می‌خواهند مستقل، آزاد و مسلمان زندگی کنند، 
تصریح کرد: هر جا به گفتمان امام)ره( و رهبری 
عمل کردیم حوزه موفقیت ما بوده و هر جا که 
مسئول یا فردی بوده که به گفتمان امام و رهبری 
دل نداد یا آن را باور نداشت، آنجا عقب‌ماندگی داریم؛ 
اما تلاش دولت مردمی بر این است که کشور را بر 
همان ریل‌گذاری که امام)ره( و رهبری انجام دادند و 
سیاست‌های کلی نظام مبتنی بر آنها است، اداره کند.

وی در ادامه با بیان اینکه امروز جمهوری اسلامی 
ایران پرچمدار مبارزه با تروریسم و دفاع از حقوق 
انسان‌ها در جهان است به جنایات رژیم صهیونیستی 
در غزه با حمایت کشورهای غربی مدعی حقوق بشر 
اشاره کرد و افزود: برای کسانی که بخواهند ماهیت 
واقعی رژیم جنایتکار صهیونیستی، آمریکا و برخی 
کشورهای غربی را بشناسند کافی است به غزه به 
عنوان تابلویی از جنایات علیه بشریت، جنایت جنگی 
و کودک‌کشی صهیونیست‌ها بنگرند. محاصره مردم 
مظلوم و عدم دسترسی آنها به نیازهای اولیه از 
جمله آب و دارو، اگر جنایت علیه بشریت نیست، 

پس چیست؟
دکتر رئیسی با بیان اینکه حامیان رژیم جنایتکار 
صهیونیستی اگر به خدا، وجدان بشری و یا قضاوت 
تاریخ معتقد باشند، چگونه نسبت به این حجم از 
جنایات پاسخگو خواهند بود؟ اظهار داشت: همه عالم 
بدانند رژیم صهیونیستی از بین رفتنی است و مرگ 
آن فرا رسیده و حامیان آن تنها به دنبال خرید زمان 
برای به تعویق انداختن مرگ این جنایتکاران هستند.

رئیس‌جمهور در ادامه به حقانیت موضع 
جمهوری اسامی ایران در 45 سال گذشته در 
حمایت از مسئله فلسطین اشاره کرد و گفت: در طی 
این سال‌ها با شیوه‌ها و حربه‌های مختلف از جمله 
جنگ نظامی، تهدید و تحریم بسیار تلاش کردند تا 
ما از آرمان فلسطین دست برداریم، اما امروز با گذشت 
45 سال از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی بر همه 
دنیا ثابت شد که در مسئله فلسطین حق با جمهوری 
اسامی ایران و امام)ره(و مقام معظم رهبری بوده 
که فلسطین مسئله اول جهان اسلام است و قدس 

شریف باید آزاد شود.
دکتر رئیسی گفت: دشمنان همچنین تلاش 
بسیاری کردند تا ملت ایران، استقلال، عزت و اقتدار 
نداشته باشد، اما ملت ایران اراده کرد تا کشور خود 
را با استقلال و عزت و اقتدار اداره کند و امروز در 
45 سالگی انقلاب اسلامی نیز همچنان در خیابان‌ها 
نام مبارک »الله« را که بر پرچم پرافتخار کشور نقش 
بسته فریاد می‌زند تا بگوید تنها قدرت واقعی خدای 
متعال است. رئیس‌جمهور با مردود دانستن دوگانه یا 
»پیشرفت«، یا »ایستادگی بر مبانی و اصول انقلاب«، 
افزود: امروز ملت عزیز ما اثبات کرده است که با ابتناء 
به مبانی حیات‌بخش انقلاب اسلامی و قانون اساسی 
و سیاست‌های نظام هم می‌توان کشور را پیش برد 
و پیشرفت داشت و هم بر مبانی و اصول انقلاب 
پافشاری کرد. دکتر رئیسی به بخشی از اقدامات 
انجام شده از سوی دولت مردمی برای رفع مشکلات 
کشور اشاره کرد و خطاب به ملت ایران گفت: بنده 
به عنوان نماینده خدمتگزار شما و همچنین همه 
دولتمردان خود را موظف می‌دانیم ضمن پاسداری 
از پیشرفت‌های عظیم شما ملت، گام‌هایی در جهت 
رفع مشکلات و جبران عقب‌ماندگی‌ها برداریم که 
اصلاح نظام بانکی، اصلاح نظام مالیاتی، شفاف‌سازی، 
چابک‌سازی دولت، اصلاح فرآیندهای اداری و حذف 
ساختارهای فسادزا تنها بخشی از اقدامات زیربنایی 
دولت برای اصلاح نظام اقتصادی کشور بوده است.

رئیس‌جمهور مبارزه با فساد را پیمان نانوشته 
میان ملت با دولت عنوان کرد و افزود: مردم عزیز 
بدانید که ما بر سر پیمان خود با شما هستیم و اجازه 
نخواهیم داد کوچک‌ترین فسادی در ساختار اداری و 

اجرائی کشور لانه کند.
دکتر رئیسی با بیان اینکه معتقدیم می‌توان 
با اقتصاد و توسعه درون‌زا و ابتناء به فرهنگ »ما 
می‌توانیم« کارها را پیش‌ برد، گفت: امام)ره(، 
رهبری، شهدا، سرداران بزرگ کشور و بسیجیان به 
ما آموخته‌اند که با اعتقاد به فرهنگ »ما می‌توانیم« 
می‌توان کشور را به پیشرفت رساند و حتماً گام‌های 

بلندی در این رابطه برداشته خواهد شد.

رئیسی در اجتماع راهپیمایان 22 بهمن تهران:
ملت ایران ثابت کرد با ابتناء به مبانی انقلاب 

هم می‌توان پیشرفت داشت هم بر اصول انقلاب پافشاری کرد

در خجسته عید مبعث حضرت ختمی مرتبت 
محمد مصطفی)ص(، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای 
رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان و کارگزاران 
نظام، سفرا و نمایندگان کشورهای اسلامی و جمعی 
از اقشار مختلف مردم، اجابت دعوت و بعثت نبوی 
را باعث رشد و سعادت دنیوی و اخروی خواندند و 
با اشاره به حادثه تلخ غزه و ادامه جنایت‌های رژیم 
صهیونیستی گفتند: مصیبت غزه، مصیبت بشریت 
است و نشان می‌دهد نظم کنونی جهانی کاملاً باطل و 

غیرقابل دوام است و از بین خواهد رفت.
رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با تبریک عید مبعث 
به ملت ایران و همه مسلمانان، بعثت را مبارک‌ترین و 
بزرگ‌ترین حادثه تاریخ بشریت خواندند و گفتند: با بعثت 

پیامبر اعظم، نسخه کامل و نهائی و همیشگی سعادت دنیوی 
و اخُروی بشر ارائه شد.

ایشان سربرآوردن بعثت در محیط ظلمانی و سراسر 
کجی و انحراف جاهلیت و آشکار شدن نشانه‌های انحراف و 
سقوط در همه تمدن‌های بزرگ آن روز جهان را حادثه‌ای 
خارق‌العاده برشمردند و افزودند: برنامه بعثت باز کردن راه 
ارتباط بشر محصور در چارچوب تنگ مادی با عالمَ غیب 
و الوهیت یعنی ایمان و سپس تزکیه انسان یعنی تعالی و 
رشد دادن او از طریق رفع نواقص و زدودن زشتی‌ها، بدی‌ها 

و باطل است.
تزکیه، زمینه تعلیم انسان و جامعه را فراهم می‌کند
تا با غنی‌سازی جامعه از لحاظ معرفت و معنویت

انسانِ تراز اسلام ساخته شود
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، تزکیه را حرکتی فراگیر 
برای اصلاح امور فرد و جامعه در همه ابعاد سیاسی، اقتصادی 
و اجتماعی و نفی انواع بی‌عدالتی و فاصله‌های طبقاتی خواندند 
و گفتند: تزکیه، زمینه تعلیم انسان و جامعه را فراهم می‌کند 
تا با غنی‌سازی جامعه از لحاظ معرفت و معنویت، انسانِ تراز 

اسلام ساخته شود.
بعثت و دعوت نبی اکرم؛

امری جاری و دائمی برای همه زمان‌ها
هم‌اکنون نیز پیغمبر اکرم)ص( در حال تعلیم و تزکیه است

ایشان با استناد به آیات قرآن کریم، بعثت و دعوت 
نبی اکرم را امری جاری و دائمی برای همه زمان‌ها 
دانستند و گفتند: هم‌اکنون نیز پیغمبر اکرم)ص( در 
حال تعلیم و تزکیه است یعنی همچنان‌که آن روز مردم 
را به دوری از بت‌ها دعوت کردند امروز نیز همان خطاب 

و دعوت وجود دارد.
مبارزه با نفس و شکستن بت هواهای نفسانی

اولین گام در اجابت دعوت پیامبر اکرم
رهبر انقلاب، مبارزه با نفس و شکستن بت هواهای 

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی به‌ مناسبت عید مبعث پیامبر 
گرامی اسلام)ص(، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و 
اعیاد شعبانیه با درخواست رئیس قوه قضائیه برای 
عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات جمعی از محکومان 

محاکم موافقت کردند.
در نامه رئیس قوه قضائیه، عفو یا تخفیف و تبدیل 
مجازات دو هزار و هشتصد و بیست و هفت نفر از 
محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضائی 
نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی درخواست شده بود.

به‌ مناسبت عید مبعث، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و اعیاد شعبانیه انجام شد

موافقت رهبر انقلاب 
با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۲۸۲۷ نفر از محکومان

نفسانی را اولین گام در اجابت دعوت پیامبر اکرم خواندند 
و افزودند: اینکه برخی می‌گویند برای اصلاح دنیا، اول باید 
خود و جامعه خود را اصلاح کنید حرف درستی است چرا که 
نشان دادن ارائه یک نمونه اصلاح شده به دنیا موجب جذب 

دیگران به آن نمونه و الگو می‌شود.
تحقق انقلاب اسلامی

نتیجه اجابت پیام بعثت و دعوت امام بزرگوار
از طرف مردم

ایشان تحقق انقلاب اسلامی را نتیجه اجابت پیام بعثت 
و دعوت امام بزرگوار از طرف مردم خواندند و گفتند: در ادامه 
هم مردم ما به توفیق و فضل پروردگار حرکت خود را در مسیر 
درست ادامه داده‌اند و تا هر زمان که اجابت دعوت پیغمبر 
ادامه داشته باشد، رشد و پیشرفت که فقط هم رشد معنوی 
و اخُروی نیست ادامه دارد و می‌توان به بهترین نمونه زندگی 

دنیوی و اخُروی دست یافت.
بهبود زندگی مردم دنیا؛ در گرو اجابت دعوت پیامبر 

و استفاده از تزکیه و تعلیم نبوی
مسئولیت ما خودسازی و نشان دادن اداره کشور

بر اساس الگوی اسلام است
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با اشاره به رواج ظلم 

و حق‌کشی در جهان امروز، رهایی از این وضع و بهبود 
زندگی مردم دنیا را در گرو اجابت دعوت پیامبر و استفاده 
از تزکیه و تعلیم نبوی دانستند و افزودند: مسئولیت ما 
خودسازی و نشان دادن اداره کشور بر اساس الگوی اسلام 
است که در این زمینه موفقیت‌هایی داشته‌ایم که در دنیا 

تأثیرگذار بوده و البته کوتاهی‌هایی هم داشته‌ایم.
استمرار مصیبت غزه

نشان‌دهنده اوج بطلان نظم کنونی جهانی
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان با 
اشاره به استمرار مصیبت غزه، آن را مصیبت دنیای اسلام 
و بلکه همه بشریت، و نشان‌دهنده اوج بطلان نظم کنونی 
جهانی خواندند و خاطرنشان کردند: امروز آمریکا، انگلیس 
و بسیاری از کشورهای اروپایی و دنباله‌روهای آنها پشت 
دست‌های جنایتکار و به خون‌آلوده رژیم صهیونیستی قرار 
دارند که از همین جا می‌توان فهمید نظم کنونی جهان 

نظمی باطل و غیرقابل دوام است و از بین خواهد رفت.
بمباران بیمارستان

و کشتار نزدیک به ۳۰ هزار تن از مردم غزه
باعث رسوایی فرهنگ و تمدن غربی

 ایشان، بمباران بیمارستان و کشتار نزدیک به

۳۰ هزار تن از مردم غزه را باعث رسوایی فرهنگ و 
تمدن غربی دانستند و افزودند: پشت سر این جنایت‌ها 
پول، تسلیحات و کمک‌های سیاسی آمریکا است و 
همچنان‌که خود صهیونیست‌ها اعتراف کردند بدون 
تسلیحات آمریکایی یک روز هم قادر به ادامه جنگ 
نبودند بنابراین آمریکایی‌ها نیز مجرم و مسئول این 

حادثه تلخ هستند.
راه‌حل پایان بحران غزه

کنار کشیدن قدرت‌های بزرگ جهانی
و طرفدار غرب از این قضیه

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‎ای راه‌حل پایان بحران 
غزه را کنار کشیدن قدرت‌های بزرگ جهانی و طرفدار غرب 
از این قضیه خواندند و گفتند: مبارزان فلسطینی خود قادر 
به اداره میدان هستند همچنان‌که تا امروز نیز با اداره صحنه، 

ضربه سختی به آنها وارد نشده است.
وظیفه دولت‌‎ها قطع کمک‌های سیاسی، تبلیغاتی، تسلیحاتی

و عدم ارسال کالاهای مصرفی 
به رژیم صهیونیستی است

ایشان با تأکید بر اینکه وظیفه دولت‌‎ها قطع 
کمک‌های سیاسی، تبلیغاتی، تسلیحاتی و عدم ارسال 
کالاهای مصرفی به رژیم صهیونیستی است، خاطر 
نشان کردند: وظیفه ملت‌‎ها فشار آوردن به دولت‌ها 

برای انجام این وظیفه بزرگ است.
در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسام والمسلمین 
رئیسی رئیس‌جمهور در سخنانی با بیان اینکه حادثه 
بعثت، تجلی اعظم بزرگ‌ترین نعمت خداوندی یعنی 
نعمت هدایت است، دعوت پیامبر اکرم)ص( به 
یگانه‌پرستی را توأم با دعوت به اندیشه‌ورزی، عدالت و 
ارزش‌های الهی برشمرد و با اشاره به تقارن دهه فجر با 
عید مبعث، گفت: اجابت دعوت امام خمینی به بندگی 
خدای متعال و مبارزه با فقر، فساد و تبعیض از طرف 
مردم ایران جلوه‌ای از اجابت پیام بعثت نبوی است.

رئیس‌جمهور، همچنین نسل‌کشی و کودک‌کشی 
در غزه را موجب رنگ باختن تمام ادعاهای 
حقوق‌بشری قدرت‌های غربی و نشانه آشکار 
ناکارآمدی سازمان‌های بین‌المللی دانست و افزود: 
یقین داریم خون شهدای غزه و فلسطین، پایان 
 رژیم صهیونیستی و نظم ناعادلانه کنونی را رقم

خواهد زد.
آقای رئیسی، سیاست‌ها و برنامه‌های داخلی دولت 
را در جهت گسترش عدالت، جبران عقب‌ماندگی‌ها و 
بهبود وضع اقتصادی خواند و تاکید کرد: تنها راه‌حل 
مشکلات، تکیه بر اراده داخلی است و دولت برای 

حل مسائل کشور، نگاهی به دست بیگانگان ندارد.


